



Languages mean business

Business lunch with round table discussion
Lunch biznesowy - rozmowy przy okrągłym stole

WARSAW – 29 SEPTEMBER 2011 / WARSZAWA - 29 WRZEŚNIA 2011



Zaproszenie na spotkanie robocze przy lunchu dotyczące wielojęzyczności w biznesie

Czy wiesz, że języki pomogą Twojemu przedsiębiorstwu się rozwijać?

W związku z organizowaną przez polską prezydencję konferencją **Kompetencje językowe podstawą sukcesu zawodowego i społecznego w Europie** mam przyjemność zaprosić Państwa na debatę przy lunchu, w celu omówienia nowej inicjatywy Komisji Europejskiej skierowanej do małych i średnich przedsiębiorstw: *Języki to dobry interes..*

Spotkanie odbędzie się w czwartek, 29 września 2011 w godzinach 13:00 – 15:00 we wspaniale odrestaurowanej Centralnej Bibliotece Rolniczej im. Michała Oczapowskiego.

Pan Jan Truszczyński, Dyrektor Generalny ds. Edukacji i Kultury, będzie naszym honorowym gościem i przedstawi inicjatywę Komisji Europejskiej, Europa 2020, na rzecz wzrostu i nowych miejsc pracy.

Profesor Stephen Hagen z Uniwersytetu Walijskiego w Wielkiej Brytanii zaprezentuje „Przewodnik po Językach na rzecz Biznesu w Europie”, nowe wydawnictwo oparte na ogólnoeuropejskim badaniu korzystnych praktyk w biznesie. Badanie zostało przeprowadzone na zlecenie Komisji Europejskiej i stanowi pierwszy krok w nowej inicjatywie informacyjnej. Publikacja zostanie rozdana wszystkim uczestnikom.

Panel profesjonalistów będzie komentował „Przewodnik” i podda go osobistej ocenie. Przedstawią oni swoją opinię dotyczącą znaczenia języków i kompetencji kulturowych dla sukcesu w biznesie. Wszyscy uczestnicy zachęceni są do wzięcia udziału w dyskusji moderowanej przez Sabinę Klimek, dziennikarkę Telewizji Polskiej oraz autorkę kilku publikacji na temat małych i średnich przedsiębiorstw.

Bardzo prosimy o rejestrację swojego uczestnictwa na stronie internetowej <http://languagesmeanbusiness.teamwork.fr> używając hasła **NPEC**. Na stronie znajdą Państwo więcej informacji na temat samego spotkania i jego lokalizacji.

Na nowej stronie Komisji <http://ec.europa.eu/languages/languages-mean-business/> znajdą Państwo wstęp do poruszanych w czasie spotkania tematów.

Będzie mi niezmiernie miło gościć Państwa w Warszawie.

Z poważaniem,

Belen Bernaldo de Quiros

Szef jednostki ds. Polityki na rzecz Wielojęzyczności w Komisji Europejskiej